
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVIII/350/2006 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2006 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na zabezpieczenie wykonania umowy realizowanej w ramach Projektu „Pomoc stypendialna
powiatu mrągowskiego uczniom szkół ponadgimnazjalnych z obszarów wiejskich" w formie weksla "in blanco"

Na podstawie art. 51 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r., Dz.U. Nr
142, poz.1592 z późn. zm.) oraz w związku z wykonaniem Uchwały Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie
budżetu powiatu na 2006r., w zakresie realizacji Projektu „Pomoc stypendialna powiatu mrągowskiego uczniom szkół
ponadgimnazjalnych z obszarów wiejskich"

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków w ramach umowy na realizację Projektu „Pomoc
stypendialna powiatu mrągowskiego uczniom szkół ponadgimnazjalnych z obszarów wiejskich" w formie weksla "in blanco"

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVIII/350/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2006 r. (PDF, 26.6 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVIII3502006.pdf

